## ¶ Sermo de epiphania

**T**ertia est rō deuote prestatiōis. qz fm Aug. ser. d. epiph. Aur offerūt vt regi magno. tibus imolant sibi vt deo. myrrham prebent ei tanqz p salute oim mortuoz. Qz phylari facie puer iesus magos sic offerētes dulciter aspiciēbat. Redendū est certe qz d. eū tanta sollicitudine qstierant z tāto venerabant affectu: eos absqz leticia abire nō pmiserit. Et virgo illa dulcissima mat humilis atqz māsuera postqz in his regibz tantā fidē z deuotionē aspexit. Multa eis verecūdo vtiqz sermone de filio suo locuta est: euāgelizādo qz lter angelus annūcia uerat z ipa xpo cōcepit z parturierat: angelis cantantibz z nūciantibz pastoribz ei natiuitatē: et quō ipse dñs sic incarnat⁹ erat vt saluū faceret gen⁹ hūanū. Cōmendabat ex hoc magoz pūsentia: diligētia atqz deuotionē: q ad eū vidēdū tāto pperauerat: dicēs eis. Sciatis qz quē adorāz de⁹ est. cui munera obrulistis rex est. Ip̄m in brachijs suscipite qz hō est. Itaqz filiu suum benignissime vnicuiqz eoz amplexandū porrigebat. Virginis cōsuera hūilitas. Filij dei mira benignitas. Gra supercessiua orientaliū regū: q a xpine matre filiu dei incarnatū inter sua brachia suscipiūt. Conemur z nos mētē disponere et nec nobis se negabit pūssim⁹ iesus filius dei. Tandē autē ipi magi admoniti in somnis ne redirent ad herodē: p aliā viā reuersi sunt in regionē suā. Chryf. in home. Intugre magoz fidē qualiter nō scādaltizati sunt in seip̄is dicētes. Si magn⁹ est puer hic: q necessitas fuge est z occulte recessionis. hoc em est vere fidē nō q̄rere causas eoz q vere p̄cipiunt: sed suaderi solum ab eis. Chryf. sup. Barth. Si aut magi ebrim quasi terrenū regē quēssissent: inuenirent eū apud ipm māstentē: nunc autem adorauerunt z reuersi sunt. Cū aut reuersi fuissent māserūt colētes deū magis qz ar et p̄dicātes multos erudierūt. Et deniqz cū thom̄s iussit ad puincia illā: sibi aduēcti sunt: z baptizati facti sūt executores p̄dicatiōis ip̄i. Hec Chryf. Greg. Vāgnū sō nob magi aliqd inuēit q in regione suā p aliā viā reuertunt. Regio q̄ppe nra paradysus: ad quā iesu cognito redire p viam qua venim⁹ phibemur. A regione etem nra sup̄bido: visibilia seqndo: cibū

vetitū gustādo: discessimus. sed ad eā necesse est vt flendo: obediedo: visibilia p̄tēnendo atqz appetitū carnis refrenando redeamus.

**T**ertiu est mysteriū mystice signationis: p q̄nto vitz agtio illoz mīserū spectat ad nram spūalem instructionē.

**P**rimo itaqz dicendū est de signatione primo em si

(auri que triplex est gnat regiā dignitatē. Nam sicut dicit Grego. in homel. aur regī p̄gruit. Qui q̄ christum timet z honorat vt regē: aur sibi offerret. Hiere x. Quis non timebit te o rex